Scavino & Cie, vorm. L. Cabiati (G. Scavino
Sc Cia, giii L. Cabiati) in Zürich III eine Kommanditgesellschaft
eingegangen. Unbeschränkt haftbarer Gesellschafter ist Giovanni Scavino, und
Kommanditär ist Luigi Cabiati, welchem Prokura erteilt ist, mit dem
Betrage von fünfzehntausend Franken (Fr. 15,000). Italienische
Landesprodukte und Weingrosshandlung. Zwinglistrasse 10.

22. November. Leo Wolfer ist infolge Wegzuges aus dem Vorstande
der Genossenschaft Union in Zürich I getreten (S. H. A. B. Nr. 149
vom 2. Mai 1899. pag. 599) und es ist damit dessen Unterschrift erloschen.